
ruJMlM
GtrMR

UNfiIYERM
or,/cl-ha?27 SAruJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 21. Pravilnika o javnim na6avkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za provodenje javne nabavke (Izvjestaj Komisije 

-za 
javne

nabavke br. 0305-39761 od 31.08.2017. godine), te mi5ljenja Agencije za javne nuturk. Ai. O+-OZ-|-350;-1/17
od 14.09.2017. godine (naS br. 1101-42674 od2l.09.2017.godine) i Odluke Upravnog odbora br. tt2lt7 od
19.10.2017 . godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o dodjeli ugovora putem otvorenog postupaka sa medunarodnom objav om za izbor ekonomski najpovoljnijeg

ponudada za nabavku Linearnog akceleratora sa prate6om/dodatnom opremom.

I
Ugovor se dodjeljuje dobavljadu MEDIT d.o.o. Saraj evo za nabavku Linearnog akceleratora sa prate6om/
dodatnom opremom (VarianTrueBeam, TPS Eclipse, ARIA Radiation Oncology, Civco imobilizacija i IBA
dozimetrija )
cijena: 5.555.555,55 KM + PDv 944.444,44I(M : 6.499.999,99I(M sa pDV-om
- Pla6anje u 18 jednakih mjeseinih rata (I rata dospijeva na pla6anje 15 dana po obostranom potpisivanju
dokumenta o primopredaji o zavrSenim aktivnostima demontaZe stare opreme, isporuke, montaZe i puStanle u
rad nove opreme i obavljenog testa prihvatljivosti i komisioniranja opreme (Zapisnik o primopreOaji) i
dostavljanju instrumenta pla6anja (fakture) . Zapisnik o primopredaji je sastavnidio fakture.
- Garancija u trajanju od 24 mjeseca koja tede od dana potpisivanja zapisnika/protokola o primopredaji.
-Rok isporuke opreme 4 mjeseca
-DemontaZa stare opreme, montaZa i pu5tanje u rad nove opreme 2 mjeseca nakon isporuke.
-Edukacija osoblja KCUS-a u trajanju od 6 mjeseci (Obuka 6e se vr5iti 2 mjeseca prije puStanja u rad Linearnog
akceleratora i 4 mjeseca nakon primopredaje i pu5tanja u rad Linearnog akceleratora).
Ponudaje sastavni dio ugovora.

Dobavljad iz tadke I ove Odluke obavezan j" , .oUr l'o 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti
orginal ili ovjerene kopije dokazaiz dlana 45 Zakona o javnim nabavkama BiH koji su precizno definisani u

tenderskoj dokumentacij i.
III

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBR AZLOZTN.TN
Odlukom Upravnog odbora o davanju saglasnosti za pokretanje postupaka javnih nabavki br.020}-22298 od
17.05.2017. godine data je saglasnost Generalnoj direktorici za pokretanje postupka javne nabavke za nabavku
Linearnog akceleratora sa prate6om opremom za potrebe Klinike za onkologiju sa piocijenjenom vrijednosti u
iznosu od 6.500.000,00 KM sa PDV-om i izvorom finansiranja iz sredstava pruianja o.iugu koje finansira
Federalni fond solidarnosti za Kliniku za onkologiju, a po prijedlogu Sektora za ekonomsko finansijske
poslove KCUS-a.

Na prijedlog Komisije za provodenje javne nabavke (Izvjeitaj Komisije za javne
31.08.2017. godine), te mi5ljenja Agencije za javne nabavke br.04-02-l-3505-1117
br. I 101 -4267 4 od 2l.09.20l7.godine) i Odluke
kao u dispozitivu ove Odluke.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji inra legitiman
postupka dodjele ugovora prekr5iojednu ili viSe odredbi

nabavke br. 0305-39761 od
od 14.09.2017. godine (na5

br. l12ll7 od 19. 17. godine odludenoje

ENERA ORICA
Prof.dr. vlc

ugouoroiiruf{rabavci i koji smatra daje ugovorni organ u toku konkretnog

, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana
. { BiH.
,\r.,'-

r^L\ Dostaviri:., I - Ponudadu;

E- _a|a

/4t i
'li

,'(w,t

BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata,
:boru, shodno ilanu 99. i elanu l0l. Zakona ojavnim nabavkama


